SMIADAMIA

1. Butka (2 szt.) ser, szynka/salami,
pomidor, ogorek, satata, masto

2.Jajecznica (3 szt.) na boczku + butka
3.Jajecznica (3 szt.) na szynce + butka
4. Jajecznica (3 szt.) na masle + butka

5. Parowki (2 szt.) na goraco + butka

(musztarda/keczup)

ZARPIECAN KA
6. Zapiekanka z pieczarkami

7. Zapiekanka z szynkg + pieczarki
8. Zapiekanka z salami + pieczarki

9. Zapiekanka z kurczakiem + pieczarki

10.Zapiekanka z tunczykiem

11. Zapiekanka ,Smaczek”
(poledwiczki z kurczgt na ostro)

12. Zapiekanka z Kebabem

sAGIETKI

13. Bagietka szynkowa
14. Bagietka z tunczykiem
15. Bagietka z salami

16. Bagietka z kurczakiem

17. Bagietka ,,Smaczek”™
(poledwiczki z kurczat na ostro)

18. Bagietka wegetarianska
19. Bagietka z Kebabem

8,00 zt

9,00 zt
9,00 zt
8,00 z
7,00 zt

6,00 zt
6,50 zt
7,50 zt
7,50 zt
7,50 zt
8,50 zt

8,00 zt

11,00 zt

11,00 zt
11,00 z

11,50 zt
12,00 z

10,00 zt
11.00 zt

DAMIA MNA GORACO

20. Kurczak z rozna 7

21. Zeberka smazone

22. Poledwiczki z kurczat
(tagodne lub na ostro)

23. Skrzydetka po wiedensku
24. Zotadki smazone
25. Spagetti bolonese

26. Placek po cygansku
27. Gulasz wegierski

28. Bigos
29. Udko

rAST FOODY

30. Hamburger
31. Mega Hamburger
32. Cheesburger

33. Mega Cheesburger
34. Max Chiken
35. Max Chiken z serem

36. Hamburger serowy
37. Mega Hamburger serowy

1 szt.
1/2

300 g
200 g

250 g

300 g
400 g

400 g
350 g

38.Mega Hamburger ,,Smaczek”

39. Hot-dog
40.Buika jarska

20,00 zt
10,00 zt

13,00 zt
12,00 zt

10,50 zt
11,00 zt
13,00 zt
14,00 zt
12,00 zt

8,00 zt

6,00 zi

7,00 zt
11.50 z
8,50 z

12,00 zt

12,00 zt
13,50 zt
8,00 zt

11,00 zt
12.50 zt

7,00 zt
6,00 zt

-45. Hamburger+zestaw

ZESTAW QOBIADOWY

ZESTAW = FRYTKI LUB ZIEMNIAKI OPIEKANE + SUROWKA

41.Kotlet de Volaile+zestaw
42. Kotlet szwajcarski+zestaw

43. Kotlet schabowy+zestaw
44, Kotlet z kurczaka+zestaw

46. Kurczak+zestaw (1/2 kurczaka)

47. Poledwiczki z kurcz.+zestaw 200 g
48. Skrzydetka po wieden.+zestaw 300 g
150 ¢
120 g
400 g
300 g
350 g

150 g
150 g

49. Kotleciki serowe+zestaw

50. Karkdwka w sosie+zestaw
51.Gulasz wegierski+zestaw

52. Zeberka smazone+zestaw
53. Zofadki z drobiu+zestaw

54. Zrazy wieprzowe (2 szt.)
55. Danie firmowe ;,,SMACZEK”
(smazone kawatki kurczaka z serem)

56. Udko z kurczaka w zestawie

57. Piers z kurczaka z pomidorem
zapiekana z serem

58. Piers z kurczaka z sosem bolonese
zZapiekana z serem

0Y. KEBAB w zestawie - maty
Kebab, frytki, surowka, sos

60. KEBAB w zestawie - duzy
Kebab, frytki, surdwka, sos

120 g
120 ¢
120 g
120 g
150 ¢

18,00 zt
19,00 zt
17,50 zt
17,50 zi
16,00 zt
18,00 zt

21,00 zi
18,50 zt
18,50 z
21,00 zt
20,00 z
21,00 zt

19,00 zt
21,00 z
22,00 zt

14,00 zt
20,50 zt

21,50 z

15,00 zt

22,00 zt



VAV L |

Fasolka po bretonsku
Zurek (kietbasa, jajko)
. Rosot czysty

. Rosot z makaronem

Pomidorowa z makaronem
. Ogorkowa

. Flaki
. Barszcz ukrainski

. Grochowa

DODATKXI

OCO~NOG A WN

SOSY: musztardowy, czosnkowy,

400 g
400 g
300 g
400 g
400 g
400 g
400 g
400 g
400 g

* ostry, tagodny, hamburgreowy

Ketchup

Musztarda

Majonez

Butka

Frytki

Ziemniaki opiekane
Ziemniaki gotowane
Zestaw 3 surowek
Podwojny ser
Podwadjne pieczarki

Surowki do Kebaba

DODATKI MIzSNE
Kurczak

Szynka

Salami

Smaczkowe
Kebab

MArOJE

Coca-cola, Fanta, Sprite
Woda Bonaqga

Ke3 AB]

Kebab maly

Kebab duzy

Rollo male
Rollo duze

100 g
300 g

300 g
150 g

0,51
0,51

Zestaw maly - Kebab, frytki, surowka, sos
Zestaw duzy - Kebab, frytki, surowka, sos

6,50 zt
6,50 zt
4 .00 zt
6,00 zt
6,00 zt
6,00 zt

10,00 zt

8,50 zt
8,50 zt

2,00 z

1,00 zt
1,00 zt
1,00 zt
1,00 zt
5,00 zt
5,00 zt
5,00 zi
3,00 zt
2.0 Zt
2,00 zt

4,00 zt

.50 =
3,00 zi
3,00 zt
4,00 zi
5,00 =z

5,00 zt
4.00 zt

9.00 zi
19,00 zi
9,00 zt
15,00 zi
15,00 zt

22,00 zt

Dostawa na terenie Pruszcza Gd. - 2,50 zt

- Cieplewo, Juszkowo, Roszkowo, Rusocin,
Rotmanka, Rokitnica, Legowo - 3,50 zi
- Inne miejscowos$ci do uzgodnienia

www.smaczekpruszcz.pl

UWAGA I!!

KIEROWCA MA PRZY SOBIE
DO 20 Z&

Realizujemy zamowienia telefoniczne
powyzej 10 zt - na terenie Pruszcza Gd.

Poza terenem Pruszcza Gd. powyzej 15 zi

Zamowienia powyzej 30 zt do Pruszcza Gd.
I pobliskich miejscowosci

DOSTARCZAMY GRATIS!!!

A

o\ Y\ W "
PFI 24 ’\r\c"{{?

Pruszez Gdanski, ul. Polskich Kolejarzy 27 r
(Koto dworca PKP)

Od 1.11.2018 do 31.03.2019
ZAPRASZA CODZIENNIE

w godzinach
Poniedziatek, Wtorek, Sroda, Czwartek,
Niedziela - 9.00 - 24.00

Dostawa do domu: do 23.30
Pigtek, Sobota -9.00 -2.00 (w nocy)
Dostawa do domu: 0 1.30 (w nocy)

POLECAMY: D

? DONER KEBAB

Sniadania

\/Zupy | 000
v Zestawy obiadowe

v Kurczaki z rozna

FAST FOODY (Hot Dog, hamburgery
zapiekanki, bagietki itp.)

Proponujemy positki regeneracyjne dla firm! !

a 682-31-50

Na miejscu zapraszamy na piwo
Z beczki i puszkowe

PROMOCJA!!!

Zamowienie powyzej 50 zt - rabat 5% + nap6j



